TERMINACIÓN de 30 Viviendas en el partido de Lobos. Apertura de propuestas: 29 día
de enero del 2025, horario: 10:00 horas. Lugar de apertura: Oficina de Compras de la Secretaría de
Hacienda y Producción - Palacio Municipal. Presupuesto oficial: Pesos Mil Cuatrocientos Dos
Millones Setecientos Sesenta y Cuatro Mil Ochocientos Nueve con 47/100 ($1.402.764.809,47)
equivalentes a la cantidad de Un Millón Trecientos Treinta y Tres Mil Ciento Setenta y Tres con
17/100 Unidades de Vivienda (“UVI”) Ley N° 27.271 y Decreto N° 635/21(1.333.173,17 UVIs) valor
referido al 19 de enero de 2025. Valor del pliego: Pesos Setecientos Diez Mil ($710.000.-).

Fecha de apertura: 2025-01-29 10:00

Presupuesto oficial: 1.402.764.809,47

Presupuesto oficial moneda: pesos